



T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü

Sayı : 91810902- 227902
Konu : 2018 Yılı İl Envanter Tabloları

GÜNLÜ
06/12/2018

DAĞITIM YERLERİNE

Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün Görevlerinin Devir ve Tasfiyesine İlişkin 03/08/2018 tarihli Protokol kapsamında; Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğüne devredilen Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) Projesinin ödenek dağılımında kullanılmak üzere il envanter bilgi tablolarının doldurularak Bakanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

2018 yılı KÖYDES Projesi envanter çalışmaları aşağıdaki esaslara göre yapılacaktır:

1. 2018 yılında il envanter çalışmaları il özel idaresi koordinasyonunda envanter çalışma grubu oluşturularak yürütülecektir.
2. İlinizde 2018 yılı içinde köy yolu, içme suyu, atık su ve tarımsal altyapı sektörlerinde gerçekleştirilen projeler sonucunda 31/12/2018 tarihi itibarıyla il envanter verileri oluşturulacak ve ekte yer alan il envanter bilgi tabloları, temel tanımlar ve hazırlanan örnek tablolar da dikkate alınmak suretiyle hazırlanacaktır.
3. İlinizde KÖYDES Projesi ödenekleri ve diğer kaynaklardan 2018 yılı içinde yapılan çalışmalar sonucu oluşan il envanter bilgilerinizdeki yıllık değişim, ilinizin 2018 yılı ödeneği, uygulama performansı, izleme bilgileri ve 2018 yılı envanter verileri gibi farklı başlıklar üzerinden kontrol edileceğinden, gönderilecek envanter bilgilerinin doğruluğu konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.
4. 2018 yılı köy yolu envanteri çalışmaları kapsamında, köy yollarının; birinci derece, ikinci derece ve köy içi yolların grup ve münferit köy yolu ayırımında tasnif edilerek uzunluk ve standartlarının güncellenmesi ve buna ilişkin il genel meclisi kararının alınarak Bakanlığa gönderilmesi zorunludur.
5. Hazırlanan envanter tabloları 14/01/2019 tarihine kadar eksiksiz doldurularak yazılı ve e-posta yoluyla (koydes@csb.gov.tr) Bakanlığımıza gönderilecektir.

Envanter konusunda çalışacak personelin, sağlıklı verilere ulaşabilmesi ve verileri en kısa sürede temin edebilmesi açısından yoğun bir arazi ve arşiv çalışma programı yürütmesi gerektiği göz önünde bulundurularak envanter çalışmaları tamamlanıncaya kadar başka bir işte görevlendirilmemesi ve istenilen bilgilerin belirtilen tarihe kadar Bakanlığımıza ulaştırılması hususunda;

Gereğini rica ederim.


Murat KURUM
Bakan

EKLER: 21 Adet Tablo ve KÖYDES Projesi Temel Tanımlar (44 sayfa)
(Ekler <https://yerelyonetimler.csb.gov.tr> adresinde duyurular bölümünden temin edilecektir.)

Dağıtım:
51 İl Valiliğine